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Чемпіонат U-21
2019/20 13-й тур, Матч №65

Неділя, 03.11.2019, 14:00, "Лтава", Полтава. 5°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава

3 : 1

«Десна» Чернігів

71 Каневцев Данило
37 Очігава Зураб
19 Альюн
48 Тарадуда Денис
46 Чуєв Богдан
22 Стрижак Андрій
47 Білий Артем
34 Мамро Дмитро
43 Черткоєв Інал
45 Саків Тарас (К)
35 Галата Денис

Запасні
51 Солобчук Костянтин
16 Мосійчук Назар
36 Мкомола Йохана Оскар
24 Куценко Єгор
38 Посєвкін Радіон
32 Сємілєт Даніїл
27 Дубко Валерій

Тренер
Краснопьоров Олег

35 Татаренко Максим
3 Галстян Едуард (К)
4 Слотюк Андрій
5 Сердюк Мирослав
6 Руденко Олександр
15 Попинака Микита
20 Сираш Микола
17 Демяненко Денис
10 Мочуляк Рєнат
19 Пічугін Сергій
9 Шевцов Ілля

Запасні
11 Воронін Максим
18 Фалько Микита
7 Остапенко Анатолій
16 Скрибка Гліб
21 Бабашев Кирило
8 Белич Євгеній

Тренер
Пищур Олександр

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Ардашева Олександра
4-й арбітр:
Потькало Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 13-й тур, Матч №65
Неділя, 03.11.2019, 14:00, "Лтава", Полтава. 5°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава 3 : 1 «Десна» Чернігів
17' 15 Попинака Микита

47 Білий Артем 28'

22 Стрижак Андрій 31'

34 Мамро Дмитро 36'

34 Мамро Дмитро 45'

47 Білий Артем 53'

35 Галата Денис
36 Мкомола Йохана Оскар 59'

43 Черткоєв Інал
38 Посєвкін Радіон 63'

19 Альюн
27 Дубко Валерій 69'

47 Білий Артем
32 Сємілєт Даніїл 69'

36 Мкомола Йохана Оскар 75'

77' 9 Шевцов Ілля

45 Саків Тарас
16 Мосійчук Назар 80'

38 Посєвкін Радіон 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


